730 do CPC.4 - Outrossim, intime-se a parte Autora, na pessoa de seus advogados, por

intermédio de publicação na imprensa oficial, para, no prazo de 15 (quinze) dias, pagar os honorários advocatícios

devidos à Autora, conforme requerido, no valor de R$ 3.240,63 (três mil e duzentos e quarenta reais e sessenta e

três centavos), válido para o mês de Fevereiro/2015, sob pena das cominações previstas no artigo 475-J, do

Código de Processo Civil.Cumpra-se.

CUMPRIMENTO DE SENTENCA

0015050-27.1993.403.6100 (93.0015050-2) - SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS

[...]

havendo concordância com o valor, providencie, a parte autora, o seu recolhimento.3. Após, intime-se o

perito para indicar dia, horário e endereço para perícia, observando prazo mínimo de 30(trinta) dias para as

intimações. Int.NOTA: Dr. Ricardo Dreicon apresentou honorários periciais no valor de R$1.500,00 (um mil e

quinhentos reais).

0022548-76.2013.403.6100 - OGARITA THEREZA SAMPAIO CHAVES X AMAURY SAMPAIO DIAS

CHAVES X ALDEBARAM SAMPAIO CHAVES DE DOMENICO X AMAURILIO SAMPAIO DIAS

CHAVES(SP102153 - CELSO ROMEU CIMINI) X UNIAO FEDERAL(Proc. 2219 - PATRICIA TORRES

BARRETO COSTA CARVALHO) X MAPFRE VIDA S/A(SP031464 - VICTOR JOSE PETRAROLI NETO E